
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

 

 

В Ы П И С К А  И З  П  Р  И  К  А  З А 

 

        2  июля 2025 г                                                                              № 39-у 

                           
О зачислении в 1 класс  2024/2025  учебного года 

      

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Положения о правилах приема, 

перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «ЯСШ № 7», 

утвержденных приказом по школе от 13.12.2023 г. № 740-д 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс 

по очной форме обучения: 

 1.1. заявление  от  01.04.2025  № 2025-86102-9312786981 

1.2. заявление  от  01.04.2025  № 2025-86491-4518258497 

1.3. заявление от  01.04.2025  № 2025-86566-8024245508 

1.4. заявление  от  01.04.2025  № 2025-87051-5134221883 

1.5. заявление от  01.04.2025  № 2025-87061-7055455619 

1.6. заявление  от  01.04.2025  № 2025-87063-7321727051 

1.7. заявление от  01.04.2025  № 2025-87108-1330637838 

1.8. заявление от  01.04.2025  № 2025-89337-5292518320 

1.9.  заявление от  01.04.2025  № 2025-89645-5391115032 

1.10. заявление  от  01.04.2025  № 2025-90066-4920447015 

1.11. заявление от  01.04.2025  № 2025-90207-7360613101 

1.12. заявление от  01.04.2025  № 2025-91469-9924306947 

1.13. заявление от  01.04.2025  № 2025-91875-8431796791 

1.14. заявление от  02.04.2025  № 2025-92906-6596839599 

1.15. заявление от  03.04.2025  № 2025-93645-9560352139 

1.16. заявление от  17.04.2025  № 2025-97790-1602983930 

1.17. заявление от  19.04.2025  № 2025-98130-4844245640 

1.18. заявление от  21.04.2025  № 2025-98232-5365186898 

1.19. заявление от  22.04.2025  № 2025-98289-9853312909 

1.20. заявление  от  22.04.2025  № 2025-98441-9070856203 

1.21. заявление от  29.04.2025  № 2025-99430-6284043267 

1.22. заявление от  23.06.2025  № 2025-105616-7216838154 

 

Директор                                                    М.В.Бышевая 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


